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G.S.D. ITALPOSE TECNOPOWER

Gara di Corsa su Strada

 

di Km. 10,00

Comune di Gossolengo (Piacenza)

Domenica 13 Aprile 2014

RISULTATI GARA

Organizzazione 

13° TROFEO  
ITALPOSE - TECNOPOWER

G.S.D. ITALPOSE TECNOPOWER 



Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 ERCOLI Marco 90 Fanfulla Lodigiana 33:21 A
2 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 33:22 B
3 ALBANESI Andrea 91 Grottini team 33:58 A
4 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 34:06 C
5 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 34:24 A
6 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 35:05 B
7 BERSANI Pierluigi 69 Italpose-Tecnopower 35:20 B
8 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 36:26 A
9 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 36:32 B
10 MARABOLI Massimo 68 G.p.casalese 36:34 B
11 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 36:40 A
12 TUZZI Giovanni 95 Atletica Piacenza 36:48 A
13 CROCE Antonio 60 G.p. Codogno 82 37:26 C
14 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 37:30 A
15 QEPURI Eduardo 76 Atletica pavese 37:36 A
16 DE BORTOLI Claudio 67 Cinque Cerchi 37:58 B
17 GIACOBONE Daniele 67 Atletica Pavese 38:25 B
18 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 38:41 FA
19 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 38:45 C
20 PEZZA Alessandro 70 Italpose-Tecnopower 38:47 B
21 BORDINA Gianluigi 64 G.P. Casalese 38:51 C
22 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 39:04 C
23 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 39:09 B
24 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza 39:13 B
25 DALLACASAGRANDE Angelo 64 Bipedi 39:14 C
26 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 39:14 B
27 AGIO Daniele 73 Atletica Piacenza 39:19 B
28 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 39:20 D
29 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 39:35 B
30 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 40:07 B
31 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 40:21 B
32 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 40:27 B
33 ZANINI Marco 92 Atlantide 40:54 A
34 VITALI Ivano 65 Bike & run 40:56 B
35 VALLISA Simone 80 Libero 40:57 A
36 CANNEA Stefano 70 Placentia Events 40:58 B
37 MARTINA Giuseppe 67 Placentia Events 40:59 B
38 CAMMI Fabrizio 62 Tre Mori Running Team Fior. 41:03 C
39 GALLAZZI Paolo 68 Atletica Piacenza 41:09 B
40 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 41:09 C
41 PODESTA Filippo 70 Uisp 41:15 B
42 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 41:21 B
43 SCARAVELLA Davide 68 Italpose-Tecnopower 41:45 B
44 MONTANARI Enrique 69 Lupi D'appennino 41:52 B
45 CANNIZZARO Luca 82 Asd Il castello - Modica 42:01 A
46 LEQUERRE Pascal 74 Atletica Piacenza 42:17 B
47 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 42:24 A
48 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 42:26 B
49 BRANDI Cristian 72 Italpose-Tecnopower 42:41 B
50 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 43:16 C
51 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 43:19 D

13°  TROFEO ITALPOSE TECNOPOWER
Classifica Generale



52 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 43:22 D
53 FERRARONI Giorgio 62 Italpose-Tecnopower 43:39 C
54 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 44:41 C
55 TAGLIAFERRI Gianluca 69 Atletica Piacenza 45:16 B
56 MEAZZA Cecilia 82 Italpose-Tecnopower 46:21 FA
57 MAZZONI Daniele 74 Bipedi 47:55 B
58 CHENOUI Aicha 98 Amiciza Caorso 48:15 FA
59 MORI Luigi 52 Casone Noceto 48:35 D
60 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 52:14 FB
61 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 52:24 C
62 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 52:59 C
63 CELASCO Maria Luisa 62 Atletica pavese 53:04 FB
64 EL MHANDI Salma 95 Atletica Piacenza 53:15 FA
65 PONZINI Stefania 69 Triatlon Vivo 53:45 FB
66 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 56:13 FA
67 BIAZZI Luisa 60 Atlantide 59:59 FB
68 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 66.15 FB
69 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Nino bixio Ritirato B
70 CARLA' Gianluca 70 Bipedi Ritirato B
71 CATTADORI Carlotta 84 Italpose-Tecnopower Ritirato FA

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 38:41 30
2 MEAZZA Cecilia 82 Italpose-Tecnopower 46:21 25
3 CHENOUI Aicha 98 Amiciza Caorso 48:15 22
4 EL MHANDI Salma 95 Atletica Piacenza 53:15 20
5 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 56:13 18
 CATTADORI Carlotta 84 Italpose-Tecnopower Ritirata 0

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 52:14 30
2 CELASCO Maria Luisa 62 Atletica pavese 53:04 25
3 PONZINI Stefania 69 Triatlon Vivo 53:45 22
4 BIAZZI Luisa 60 Atlantide 59:59 20
5 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 66.15 18

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 ERCOLI Marco 90 Fanfulla Lodigiana 33:21 30
2 ALBANESI Andrea 91 Grottini team 33:58 25
3 TANZI Claudio 78 Italpose-Tecnopower 34:24 22
4 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 36:26 20
5 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 36:40 18
6 TUZZI Giovanni 95 Atletica Piacenza 36:48 17
7 PEDRETTI Mauro 76 Italpose-Tecnopower 37:30 16
8 QEPURI Eduardo 76 Atletica pavese 37:36 15

12°  TROFEO ITALPOSE TECNOPOWER
Categoria Maschile    A)  1998 - 1975

12°  TROFEO ITALPOSE TECNOPOWER
Categoria Femminile A) 1998 - 1975

Categoria Femminile B) 1974 e precedenti
12°  TROFEO ITALPOSE TECNOPOWER



9 ZANINI Marco 92 Atlantide 40:54 14
10 VALLISA Simone 80 Libero 40:57 13
11 CANNIZZARO Luca 82 Asd Il castello - Modica 42:01 12
12 NOVICELLI Alessandro 88 Atletica Piacenza 42:24 11

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 CORRADO Massimo 73 Atletica Arvedi Cremona 33:22 30
2 GANDOLFI Enrico 68 Tre Mori Running Team Fior. 35:05 25
3 BERSANI Pierluigi 69 Italpose-Tecnopower 35:20 22
4 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 36:32 20
5 MARABOLI Massimo 68 G.p.casalese 36:34 18
6 DE BORTOLI Claudio 67 Cinque Cerchi 37:58 17
7 GIACOBONE Daniele 67 Atletica Pavese 38:25 16
8 PEZZA Alessandro 70 Italpose-Tecnopower 38:47 15
9 SADDI Raffaele 66 G.P. Casalese 39:09 14
10 TONGHINI Daniele 65 Atletica Piacenza 39:13 13
11 SPERONI Giacomo 73 Italpose-Tecnopower 39:14 12
12 AGIO Daniele 73 Atletica Piacenza 39:19 11
13 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 39:35 10
14 MASIA Roberto 74 G.P. Casalese 40:07 9
15 FRANCHI Giorgio 71 Atletica Piacenza 40:21 8
16 BORELLA Alessandro 73 Italpose-Tecnopower 40:27 7
17 VITALI Ivano 65 Bike & run 40:56 6
18 CANNEA Stefano 70 Placentia Events 40:58 5
19 MARTINA Giuseppe 67 Placentia Events 40:59 4
20 GALLAZZI Paolo 68 Atletica Piacenza 41:09 3
21 PODESTA Filippo 70 Uisp 41:15 2
22 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 41:21 1
23 SCARAVELLA Davide 68 Italpose-Tecnopower 41:45 1
24 MONTANARI Enrique 69 Lupi D'appennino 41:52 1
25 LEQUERRE Pascal 74 Atletica Piacenza 42:17 1
26 DE BONI Fabrizio 66 Ginnic Club 42:26 1
27 BRANDI Cristian 72 Italpose-Tecnopower 42:41 1
28 TAGLIAFERRI Gianluca 69 Atletica Piacenza 45:16 1
29 MAZZONI Daniele 74 Bipedi 47:55 1
 CARAMATTI Luigi Niccolo' 74 Nino bixio Ritirato 0
 CARLA' Gianluca 70 Bipedi Ritirato 0

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 TUCCI Felice 62 Casone Noceto 34:06 30
2 CROCE Antonio 60 G.p. Codogno 82 37:26 25
3 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 38:45 22
4 BORDINA Gianluigi 64 G.P. Casalese 38:51 20
5 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 39:04 18
6 DALLACASAGRANDE Angelo 64 Bipedi 39:14 17
7 CAMMI Fabrizio 62 Tre Mori Running Team Fior. 41:03 16
8 GAMBINI Alberto 62 Amicizia Caorso 41:09 15
9 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 43:16 14
10 FERRARONI Giorgio 62 Italpose-Tecnopower 43:39 13

12°  TROFEO ITALPOSE TECNOPOWER
Categoria Maschile  B)  1974 - 1965

12°  TROFEO ITALPOSE TECNOPOWER
Categoria Maschile  C)  1964- 1955



11 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 44:41 12
12 VESCHI Sante 64 G.P. Casalese 52:24 11
13 VIGOTTI Gianpiero 57 G.P. Casalese 52:59 10

Class. Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 39:20 30
2 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 43:19 25
3 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 43:22 22
4 MORI Luigi 52 Casone Noceto 48:35 20

Categoria Maschile D) 1954 e precedenti
12°  TROFEO ITALPOSE TECNOPOWER
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